
Oбразец за повлекување од 

 Договор на далечина 

 

Трговец: Смартус А-Медиа ДОО Охрид, бул. Македонски просветители 22/2 Охрид 6000 

kontakt@smartus.mk 

 

Со ова јас/ние* известувам/е за моето/нашето повлекување од договорот за продажба на 

следниве стоки/услуги: ___________________________________________, нарачано на 

ден __________  / примено на ден __________   

 

 

Име и презиме, односно назив на потрошувачот: _____________________________; 

 

 Адреса на потрошувачот: _________________________________________________;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Потпис на потрошувачот/-ите  

(само доколку овој образец се пополнува на хартија) 

________________________________  

 

Датум ______________  

 

 


